IlAUCAD

PORTARIA N.O241/2018

A Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Projeto de Resolução n.?01/99, de
05 de maio de 1999, alterado pela Resolução n.° 002/2005, de 08 de março de
2005 e Resolução n.o001/2006, de 20/02/2006,e Resolução de 01/2008 ,de 18
de janeiro de 2008, Resolução 01/2016 de 13 de dezembro de 2016 e Lei nO
308/2017 de 09/03/2017.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonera do Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar
II DAS 4, do Quadro Funcional da Câmara Municipal de Aracati, o Sr.
FRANCISCO BERISON PEREIRA·',-1MA, brasileiro, portador da Cédula de
Identidade nO2006010084525 SSP-CE e CPF n° 034.676.373.88, residente na
Rua São Pedro, n° 1666, 2° antar - Centro, Aracati-Ce.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Aracati, em 25 de setembro de 2018.

VALDY~Rv!!:l MENEZES'
- Presidente -

Rua CeI. Alexanzito, 448 - Centro - Fone (88) 3421.1144 - Fax(88) 3-l21.2435
CEP: 62.800-000 ! Aracatl-CE .' CNPJ: 06.579.4 78/0001-02